

**objednatel**

Zákazník **D tský domov a Školní jídelna,  
Sázava, Benešovská 7**  
 Ulice **Benešovská 7**  
 M sto **28506 Sázava**  
 Poschodí **2.patro**  
 Typ budovy **Komer ní prostor**  
 Telefon **602370449 pí.Nováková**  
 Email **ddsazava@ddsazava.cz**  
 I **70838429**  
 DI

**zhotovitel díla 098 Pokládka 4 Chvojka**

LIMEX R, s.r.o.  
 Víde ská 744/2  
 14000 Praha 4  
[info@limex.cz](mailto:info@limex.cz)  
[www.kobercetrend.cz](http://www.kobercetrend.cz)  
 b.ú.: 4956712/0800  
 I 25332309  
 DI CZ25332309

**Chvojka Pavel, tel.: 724645960**
**Montážník: Bass; ížek; Veselý Karel**

na stran jedné

na stran druhé

**Místo provedení díla: Benešovská 7  
28506 Sázava**
**Doba pln ní díla:** od: 22.8.2018 9:00 do: 24.8.2018 17:00

**Rozpo et:**

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slev	celkem bez DPH
211584 PVC MASSIF NATURAL OAK 936L/4 2,25	21,9	BM	1 120,60	30,00%	784,40	17 178,38
211584 PVC MASSIF NATURAL OAK 936L/4 2,25	33,8	BM	1 120,60	30,00%	784,40	26 512,56
PVC MASSIF NATURAL OAK 936L/3	4,4		588,25		588,25	2 588,28
201605 ARTELIT PROFESIONAL FIX WB 984 12 kg	2,2	KS	1 651,93	30,01%	1 156,21	2 543,66
212805 D PROST EDEK PRO SVA OVÁNÍ PVC za studena 44g TYP A	2	KS	205,78	30,12%	143,79	287,59
113265 D LEMOVKA PVC 10271 sv tle šedá (1562/0501) B	213	BM	15,70	30,00%	10,99	2 341,19
108594 D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	12	KS	48,76	30,08%	34,09	409,07
100223 BRALEP PREN 50 - 3,6 KG	1	KS	825,57	30,03%	577,65	577,65
207667 P ECHODOVÝ PROFIL samolepící titan 40mm - 2,7 m 4027-003	4	KS	329,73	30,01%	230,77	923,09
PVC MASSIF NATURAL OAK 936L/3	16,25		588,24		588,24	9 558,97
<b>Celkem</b>						<b>84 684,53 K</b>
<b>Sleva</b>						<b>21 764,09 K</b>
<b>Celkem za materiál</b>						<b>62 920,44 K</b>

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209567 Pokládka	213,88	M2	75,00	16 040,42
209581 Montáž p echodových lišt	7	KS	50,06	350,41
209576 Sva ování - studeným spojem	24,07	BM	19,98	480,99
209574 Doprava a manipulace	5	CES TA	499,01	2 495,04
<b>Celkem za práci</b>				<b>19 366,86 K</b>

Celková cena díla bez DPH	82 287,30 K
DPH (sazba 21%)	17 285,70 K
<b>Celková cena v . DPH</b>	<b>99 573,00 K</b>
Záloha v . DPH	0,00 K
částka k doplacení v . DPH	99 573,00 K

**Poznámka:** VARIANTA CELÝ DOME EK - ŠEDÁ - mimo služebny. Pokládka na stávající pvc.

**Domluvená záloha:** 0,00

(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dn od podpisu této objednávky má zhotovitel právo odplnit smlouvy dle této objednávky odstoupit)

**Způsob platby zálohy:**

Zmání-li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.

**Způsob platby faktury:** Pevodem

(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denně z dlužné částky za každý den prodlení)

**Splatnost:** 30.DNÍ

**Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nepřesahující 120 m<sup>2</sup> (byt), resp. 350 m<sup>2</sup> (rodinný dům):**  
**ne**

**Prohlašuji, že nejsem plátcem DPH.**

**Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podobě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Fakturu prosím zaslat na email: [ddsazava@ddsazava.cz](mailto:ddsazava@ddsazava.cz)**

Dne 21.8.2018

Zástupce zhotovitele: \_\_\_\_\_  
razítko, podpis

Objednatel: \_\_\_\_\_  
razítko, podpis